PORTARIA PGJ/PI Nº 1738/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO a solicitação do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí de
Promotores de Justiça para atuação junto à Semana da Campanha Nacional Justiça pela
Paz em Casa, por intermédio do Ofício nº 54/2016-GJAPAO;
CONSIDERANDO o Edital PGJ/PI nº 21/2016, que abriu inscrições aos Promotores de
Justiça interessados em atuar no mencionado evento,

R E S O L V E

DESIGNAR os  Promotores  de  Justiça  MARIA  DO  AMPARO  DE  SOUSA  PAZ,
FRANCISCO DE JESUS LIMA,  SILAS SERENO LOPES  e DANILO CARLOS
RAMOS HENRIQUE para atuarem junto à Semana Nacional da Campanha Justiça pela
Paz em Casa, promovida pelo Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, no período de 17 a
19 de agosto de 2016, na 5ª Vara Criminal de Teresina (Juizado Especial  da Violência
Doméstica.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de agosto de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E